LAS EMPRESAS LICITANTES SE DETERMINA LO SIGUIENTE:

LA EM PRESA: ESCALERA CONTRATISTAS, S.A. DE C.V.-----------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE CON LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICO Y BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $270,000.00 (DOSCIENTOS SETENTA MIL 
PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.
EL PROVEEDOR: C. FERNANDO MENDEZ OLMOS------------------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE CON LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICO Y BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $286,000.00 (DOSCIENTOS OCHENTAYSEIS

[...]

ENTREGAR LA POLIZA CORRESPONDIENTE, YA QUE DE LO CONTRARIO SE LES 
APLICARA LA PENA CONVENCIONAL ESTABLECIDA EN LA FRACCION II DE LA 
BASE VIGESIMA SEXTA DE LA PRESENTE LICITACION.

LA EMPRESA: ESCALERA CONTRATISTAS, S.A. DE C.V.-----------------------------------
SE LE ADJUDICA LA PARTIDA 1, POR UN IMPORTE DE $270,000.00 
(DOSCIENTOS SETENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) CONSIDERANDO EL 
IMPUESTO AL VALOR ACRECADO, SE CALCULARA APLICANDO LATASA DEL 
0% DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 2o.-A. FRACCION I INCISO D DE LA LEY 
DEL IMPUESTO AL VALOR ACRECADO, TODA VEZ QUE CUMPLE CON LAS 
ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS EN LAS BASES DE LICITACION Y

[...]

MIL PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA. 
EL PROVEEDOR: C. ESTEBAN HUERTA GARCIA----------------------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE CON LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN EL ANEXOTECNICO Y BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $292,950.00 (DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS 
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.

ASI LO DICTAMINARON Y PROVEYERON LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO DE 
VERACRUZ, INTECRANTES DE LA COMISION FORMADA PARA LA LICITACION SIMPLIFICADA NO. 
LS-MVER-064-2024 RELATIVA A LA ADQUISICION DE PASTO NATURAL TIPO ALFOMBRA PARA

[...]

DETERMINA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES TERMINOS Y MONTOS A FAVOR 
DE:

I

c) EL PROVEEDOR: C. ESTEBAN HUERTA GARCIA----------------------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE CON LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICO Y BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $292,950.00 (DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS 
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.

a) LA EMPRESA: ESCALERA CONTRATISTAS, S.A. DE C.V.-----------------------------------
SE LE ADJUDICA LA PARTIDA 1, POR UN IM PORTE DE $270,000.00 
(DOSCIENTOS SETENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) CONSIDERANDO EL 
IMPUESTO AL VALOR ACRECADO, SE CALCULARA APLICANDO LA TASA DEL 
0% DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 2o.-A. FRACCION I INCISO D DE LA LEY 
DEL IMPUESTO AL VALOR ACRECADO, TODA VEZ QUE CUMPLE CON LAS 
ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS EN LAS BASES DE LICITACION Y